
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 сентября 2022 года             № 231-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав постоянной 

комиссии Воткинской городской Думы  

по экономике и бюджету 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает:  

1. Исключить из состава постоянной комиссии Воткинской городской Думы по 

экономике и бюджету, в связи с избранием депутатом Государственного Совета Удмуртской 

Республики седьмого созыва и отставкой по собственному желанию, Бородулина Анатолия 

Николаевича. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 части 1 Решения Воткинской городской Думы 

от 7 октября 2020 года № 7-РП «О составе постоянной комиссии Воткинской городской 

Думы по экономике и бюджету».   

 3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 

 


